
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 сентября 2020 года                             г. Новомичуринск                                                   № 54 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области 

 

На основании заявления Половинкина А.А. о снятии с себя полномочий депутата 

Совета депутатов муниципального образования - Новомичуринское городское поселение, 

руководствуясь п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.10 ст.37 

Устава муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

р е ш и л: 

 

         1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области Половинкина Алексея Алексеевича в связи с отставкой по собственному 

желанию.  

         2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Пронского муниципального района Рязанской области. 

         3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

 

 

 
Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования –    

Новомичуринское городское поселение                                                                      И.В.Гришин                                                    

 

consultantplus://offline/ref=64D96104FE04CB689DDE74D953C213C00C989401EFD881D582E2BDA71F461C763761887A8C969229u227H
consultantplus://offline/ref=64D96104FE04CB689DDE6AD445AE4DCA0E95C304EFDB8A85DFB0BBF040161A2377u221H

